¶ Dominica septima post trinitatis

Ubi dicit Augustinus? Si es exceptus a numero flagelloꝝ exceptus es a numero filiorum. Nec Innocentius. Tertio debz homo sustinere molestias illatas ab inimicis. De quo dicit saluator Luce. xij. In paciencia vestra possidebitis animas vestras. Ubi dicit Gregorius. Per pacientiam animas nostras possidemus. quia dum nobis ipsis dominari discimus. hoc ipm incipimꝰ possidere quod sumus. Barthei qnto. Beati mures quoniaꝝ ipsi possidebunt terram. Jacobi qnto. Exempliꝰ accipite fr̄es mei et iustus mali et longanimitatis et pacencie. pphetas. qui locuti sunt in nomine domini Sustinere autem debet tam in p̄sp̄er̄ q̄ in aduersis. Unde Isai. xxij. Anima mea desiderauit te nocte. sed et spiritu meo in precordijs meis de mane vigilabo ad te. Debet ergo anima sustinere dominũ sicut domus habitatoꝝ suũ. aut sicut sponsa sponsum. aut sicut familia dominũ. Luce. xij. Vos similes hominibꝰ expectantibus dominũ suũ. Et Barthei. cxx. Hozam autem faciente sponso. ¶ **S**unt aut̄ mali homines et inimici vtilis bonis. ppter plura. Primo. quia sũt virga et baculus quibꝰ corrigunt a domino. quando delinquit. Unde Isai. x. Ue as sur. virga furoris mei et baculus me ipse e. Secundo. quia sunt malleus et instrumentum quo dominꝰ eos fabricat in vasa glorie. Unde Hieremie. l. Quomodo fractus est malleus vniuersę terre. Tertio. quia sunt stimuli quibꝰ dominꝰ stimulat bonos. Hieremie. lvi. Vitula elegans atq; formosa Egyptus. stimulator ab aquilone veniet ei. Gregorius Mala que nos hic premũt ad deum ire compellunt. Exodi. xij. Urgebantq; Egyptij plũm israhel de terra sua exire. Quarto. quia sunt probatoꝝũ q̄ dominus pbat iustos. qui sunt recipiendi ab eo in patriã. et qui non. Eccl. ij. In igne p̄batur aurũ et argentũ. homines vero receptibiles in camino tribulationis. Dominus em̄ facit sicut ille qui emit vasa figuli latens. et cum grossum sonũ reddidit dimittit illud. Sic dominus eos qui grosse respondent per impatientiam non approbat. Gregorius. Qualis quisq; apud se lateat. contumelia illata probat. Non solũ autem eb̄itum ad misericordiã inclinã istarum

turbatũ pacieis tolleratio. et sustinencia tri-
dui. sed etiã defectus victualiu. Unde ad-
dicitur quasi secũda causa miseratiois. Nec
habent quod manducent. Permisit chri-
stus vt turbe consummerent que habebant
et deficerent in victualibus. vt oportunꝰ
eis misereret. quod facit et hodie cum dñs
exponit iustos tribulationibꝰ. et subtrahit
eis temporalia. ppter plures rationes sũt.
Innocentius sup̄ Psal. clj. Prima est ne
temporalibꝰ adherant. et dominũ derelin-
quant. sicut coruus non rediit ad Noe in
archam. Genes. viij. Et dicit q̄ a cadauere
alicubi allec̄ fuit. Gregorius. Qui in p̄-
senti felicitate questũ inuenit. auctoꝝem q̄
eam tribuit nõ requirit. Secũda est vt ho-
mo se eterceat. Romanozũ. v. Tribulatio
pacientiam operat. Gregoriꝰ. Tribulatio
remp̄tatiois cui non consentitur. nõ est vo-
tago vicioꝝ sed exercitiũ virtutũ. Tertia
ratio est. vt eũ ardentius queramꝰ. Psalmi-
sta. Imple facies eoz ignominia et quere
nomen tuũ domine. Unde per contrariũ
dicit Isai. lvij. Uiam manꝰ tue inuenisti.
p̄p̄erea non rogasti. Et Genes. xl. Succes-
dentibꝰ p̄sp̄eris oblitus est pincerna inter
pretis sui. Quarta est. vt eũ ardentius di-
ligamꝰ. Psalmista. Dũ superbit impius. in-
cendit pauper. Daniel. ij. Non cessabant
ministri regis succedere fornacem. Qui-
ta vt sciamꝰ bona nostra nõ habere a nob̄
Isai. xlv. Accinxi te. et non cognouisti me.
¶ Sexta. vt exemplo eoz ad paciẽtiã infir-
mi roborent. Gregoriꝰ. Facta p̄cedentiũ
recolamus et grama nõ erũt que sustine-
mus. Et Jacob. Exemplum accipite fra-
tres mei exitus mali et longanimitatis la-
boris et pacencie. pphetas. Et sequit. suffe-
rentiã Job audistis. Septima vt mali ter-
rerant. Prouer. xi. Si iustus in terra reci-
pit. q̄nto magis impius et peccatoꝝ. Luce
xij. Si in viridi hoc faciũt. quid i arido
fiet. Taliter ergo sustinentes et deficientes
in p̄senti dominꝰ reficiet et satiabit in futu-
ro. vbi satiabit iustus cũ apparuerit gloria
dei. Tunc em̄ scõm dolorũ multitudiez in
corde eius consolationes dei letificabunt
animaz eius. tũc videbit et affluet eternis
delicijs. Quas nobis concedat dominus
deliciarũ. et deus totius consolationis. q̄
vixit et regnat per secula benedic̄. Amẽ.